w Chełmie realizowanego na podstawie umowy Nr W/DO/27/2023 
zawartej przez Miasto Chełm ze Stowarzyszeniem Pomocy  
Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym „Podajmy Sobie Ręce”. 
Formą dowozu było objętych 8 uczniów, koszt dowozu poniesiony 
przez Miasto to kwota 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy zł 
00/100),

•	 dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Miasta Chełm 

uczęszczających m.in. do Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Dorohusku – zadanie realizowała Szkoła 
Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Chełmie. W roku 
szkolnym 2023/2024 szkoła dowoziła 5 uczniów uczęszczających

[...]

2 uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi, 4 uczniów uczęszczających do ZWiPPP Nr 1 w 
Chełmie oraz 1 ucznia uczęszczającego do Szkoły Podstawowej Nr 1 
z Oddziałami Integracyjnymi. Koszt dowozu poniesiony przez Miasto 
Chełm to kwota 240 343,04 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy 
trzysta czterdzieści trzy zł 04/100),

•	 dowóz uczniów z niepełnosprawnościami z terenu Miasta 
Chełm uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Chełmie, funkcjonującego przy Zespole 
Wychowania i Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 1  
w Chełmie, przy ulicy Trubakowskiej 59 – zadanie zrealizował 
ZWiPPP Nr 1. W roku szkolnym 2023/2024 placówka dowoziła 
ogółem 19 uczniów z niepełnosprawnościami z terenu Miasta 
Chełm. Koszt dowozu poniesiony przez Miasto to kwota  
428 191,02 zł (słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 02/100).

W roku szkolnym 2023/2024 dokonano zwrotu kosztów dowozu 
niepełnosprawnych uczniów na podstawie 5 zawartych umów pomiędzy 
Prezydentem Miasta Chełm a rodzicami dzieci niepełnosprawnych. 

Łączna kwota dowozu dzieci z niepełnosprawnościami

[...]

Integracyjnymi w roku szkolnym 2023/2024 zabezpieczała dowóz  
i opiekę 4 uczniom z terenu Gminy Chełm. 

Wydatki te zostały sfinansowane ze środków dotacji przekazanej 
przez poszczególne samorządy na podstawie zawartych porozumień 
międzygminnych na łączną kwotę 344 218,32 zł (słownie: trzysta 
czterdzieści cztery tysiące dwieście osiemnaście zł 32/100).

Łączny koszt dowozu poniesiony przez Miasto Chełm to kwota  
11 426,72 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterysta dwadzieścia sześć zł 
72/100).

STAN I STRUKTURA ZATRUDNIENIA W PLACÓWKACH OŚWIATOWO - WYCHOWAWCZYCH PODLEGŁYCH MIASTU CHEŁM 

W  roku szkolnym 2024/2025 we wszystkich szkołach i  placówkach 

oświatowo-wychowawczych pracuje ogółem: 

1 153 Liczba pracowników pedagogicznych

[...]

AUD.02 AUD.02 - 3 - - - - 3 100 3 100 3 3 100

REALIZACJA PRZEZ JEDNOSTKI OŚWIATOWE ZADAŃ DOFINANSOWYWANYCH Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ  
I INNYCH ŹRÓDEŁ W 2024 ROKU

W 2024 roku z funduszy Unii Europejskiej i innych źródeł zrealizowano 14 działań. Łączna wartość projektów to 8 883 558,03 zł (słownie: osiem 
milionów osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem złotych 03/100).

Lp. Tytuł projektu Jednostka realizująca Wartość całkowita 
projektu

Kwota  
dofinansowania Wkład własny Okres realizacji 

projektu Etapy/efekty realizacji projektu

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBELSKIEGO 2021-2027 WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO PLUS